PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

H444 - Pantalon de pluie Hi-Vis bicolore
Collection: 190T Essentiels

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 190T: 100% polyester,190T,Enduit PVC
Emballage extérieur: 24

information produit

Léger et pratique, ce pantalon élégant offre un confort et une protection
contre les conditions météorologiques défavorables. Les caractéristiques
comprennent un élastique a la taille pour le confort et la facilité de
mouvement, des ouvertures latérales pour un acces facile, des boutons
pressions pour un ajustement siir et les coutures étanches pour une
protection compléte contre le vent et la pluie.

190T Essentiels

Fabriqué a partir d'un fil 190T 100 % polyester, ce tissu a armure toile est
durable et résistant pour les conditions difficiles. Ce tissu est léger et
résiste a l'abrasion et a la déchirure. Il dispose d'un revétement PVC qui
rend le tissu imperméable a l'eau et revétement déperlant a 1'extérieur qui
permet de garder le vétement propre.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.
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Normes

EN ISO 20471 Classe 1

EN 343 Classe 3:1 X (WP 5,000mm )

ANSI/ISEA 107-2015 CLASSE SUPPLEMENTAIRE E
AS/NZS 1906.4:2010

Caractéristiques

- Imperméable a I'eau avec coutures étanches empéchant la pénétration
de I'eau

- Finition déperlante sur le tissu extrémement résistant a 1'eau, aux
éclaboussures.

. Ceinture élastiquée pour un confort accru de l'utilisateur

- Ourlets réglables par pressions pour un ajustement str

- Coutures double piglire pour plus de résistance et durabilité
- Panneaux contrastant pour protection contre la saleté

- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

- Disponible jusqu'au 6XL

- enduction PVC conforme aux exigences REACH

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

. Certifié CE
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H444 - Pantalon de pluie Hi-Vis bicolore

Code Douanier: 6210400000

Laboratoire d'essai

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contact: Marion Pfeiler

N° de certificat: VN605 151066.4

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item
H444YNRS
H444YNRM
H444YNRL
H444YNRXL
H444YNRXXL
H444YNRXXXL
H444YNR4XL
H444YNRSXL
H444YNR6XL

2= 1 25K

Colour

Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine

Jaune/Marine

Weight(Kg)
0.3650
0.3800
0.4040
0.4230
0.4480
0.4640
0.5260
0.5330
0.5580

Cubic(m?)
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289
0.0289

(Organisme notifié N°.: 0534)

EAN13

5036108248117
5036108248100
5036108248094
5036108248124
5036108248131
5036108248148
5036108391035
5036108391042
5036108391059

GTIN/DUN14

25036108736748
25036108736731
25036108736724
25036108736755
25036108736762
25036108736779
25036108875713
25036108875720
25036108875737




