

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

H444 - Pantalon de pluie Hi-Vis bicolore

Collection: 190T Essentiels **Gamme:** Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 190T: 100% polyester,190T,Enduit PVC

Emballage extérieur: 24

information produit

Léger et pratique, ce pantalon élégant offre un confort et une protection contre les conditions météorologiques défavorables. Les caractéristiques comprennent un élastique à la taille pour le confort et la facilité de mouvement, des ouvertures latérales pour un accès facile, des boutons pressions pour un ajustement sûr et les coutures étanches pour une protection complète contre le vent et la pluie.

190T Essentiels

Fabriqué à partir d'un fil 190T 100 % polyester, ce tissu à armure toile est durable et résistant pour les conditions difficiles. Ce tissu est léger et résiste à l'abrasion et à la déchirure. Il dispose d'un revêtement PVC qui rend le tissu imperméable à l'eau et revêtement déperlant à l'extérieur qui permet de garder le vêtement propre.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 1 EN 343 Classe 3:1 X (WP 5,000mm) ANSI/ISEA 107-2015 CLASSE SUPPLÉMENTAIRE E AS/NZS 1906.4:2010



Caractéristiques

- Imperméable à l'eau avec coutures étanches empêchant la pénétration de l'eau
- Finition déperlante sur le tissu extrêmement résistant à l'eau, aux éclaboussures.
- Ceinture élastiquée pour un confort accru de l'utilisateur
- Ourlets réglables par pressions pour un ajustement sûr
- Coutures double piqure pour plus de résistance et durabilité
- Panneaux contrastant pour protection contre la saleté
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue
- Disponible jusqu'au 6XL
- enduction PVC conforme aux exigences REACH
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Certifié CE



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

H444 - Pantalon de pluie Hi-Vis bicolore

Code Douanier: 6210400000

Laboratoire d'essai

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH) (Organisme notifié N°.: 0534)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contact: Marion Pfeiler

N° de certificat: VN605 151066.4

Entretien et Lavage

A MAX W

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
H444YNRS	Jaune/Marine	43.0	28.0	24.0	0.3650	0.0289	5036108248117	25036108736748
H444YNRM	Jaune/Marine	43.0	28.0	24.0	0.3800	0.0289	5036108248100	25036108736731
H444YNRL	Jaune/Marine	43.0	28.0	24.0	0.4040	0.0289	5036108248094	25036108736724
H444YNRXL	Jaune/Marine	43.0	28.0	24.0	0.4230	0.0289	5036108248124	25036108736755
H444YNRXXL	Jaune/Marine	43.0	28.0	24.0	0.4480	0.0289	5036108248131	25036108736762
H444YNRXXXL	Jaune/Marine	43.0	28.0	24.0	0.4640	0.0289	5036108248148	25036108736779
H444YNR4XL	Jaune/Marine	43.0	28.0	24.0	0.5260	0.0289	5036108391035	25036108875713
H444YNR5XL	Jaune/Marine	43.0	28.0	24.0	0.5330	0.0289	5036108391042	25036108875720
H444YNR6XL	Jaune/Marine	43.0	28.0	24.0	0.5580	0.0289	5036108391059	25036108875737